Không xảy ra. 

- Công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật hành chính 

về trật tự xã hội: 

+ Gọi hỏi, giáo dục 03 đối tượng trong diện quản lý (03 Đề án 442). 

+ Ban  quyết định xử phạt vi phạm hành chính 10 trường hợp với tổng số tiền 

15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng) về hành vi đánh bạc. 

- Công tác phòng, chống tội phạm và vi phạm pháp luật hành chính về ma túy: 

Kiểm tra chất ma túy trong cơ thể 02 trường hợp nghi vấn sử dụng trái phép chất ma 

túy (ngoài diện). Kết quả: Âm tính, Công an xã cho cam kết không vi phạm.